湖南省临床检验中心

关于发布我省 2019年临床检验室间质量评价活动

增项、新增实验室及其质评计划的通知

各医疗、采供血机构实验室：

截止 2018 年 9月 30 日，湖南省临床检验中心（以下简

称中心）共收到全省 2019 年度临床检验室间质量评价活动

增项实验室申请 36 份，质评计划 94 项；新增实验室申请 27

份，质评计划 144 项。

中心质量监督科对增项和新增实验室的申请材料进行

了仔细复核，同时对新增实验室开展现场检测、检查和评价，

对计划中暂时不能开展的项目进行了删减。现将我省 2019

年临床检验室间质量评价活动的增项、新增实验室和计划

（见附件）予以发布，并从 2019 年度第一次室间质量评价

活动开始发放质评检测物，新增实验室的 EQA账号和密码将

另行通知。望各实验室严格按照我省临床检验室间质量评价

活动的要求，完成检测和相关结果的回报。

附件：2019年度湖南省临床检验室间质量评价活动增项、

新增实验室及其质评计划列表

湖南省临床检验中心

                            2019 年 4 月 24日

附件：
2019 年度湖南省临床检验室间质量评价活动增项、新增实验室及其质评计划

单位名称 科室
生

化

糖

化

特

种

蛋

白

血

细

胞

凝

血

尿

液

形

态

学

微

生

物

免疫
血

型

肿

瘤

内

分

泌

核酸

备注
乙

肝

丙

肝

梅

毒

乙

肝

丙

肝

湖南中医药大学第一附属医院 检验科   √ √       √                   增项

长沙市精神病院 检验科             √                   增项

中南大学湘雅三医院 检验科                             √ √ 增项

湖南省人民医院 输血科                 √     √         新增

中南大学湘雅二医院 输血科                       √         增项

长沙县妇幼保健院 检验科                         √       增项

浏阳市镇头镇中心卫生院 检验科 √               √ √ √ √         增项

宁儿医院有限公司长沙生殖医学医院 检验科                           √     增项

长沙县星沙医院 检验科   √ √       √           √ √     增项

长沙美年大健康管理有限公司芙蓉门诊部 检验科   √         √         √ √ √     增项

长沙山水医学检验所 检验科   √           √                 增项

长沙离退休医协医院 检验科 √     √   √           √         新增

长沙县精神病医院 检验科       √   √                     新增

湖南省五一九医院 检验科 √     √   √           √         新增

长沙珂信肿瘤医院 检验科 √     √ √ √     √ √ √ √ √       新增

浏阳市大瑶镇中心卫生院 检验科 √ √   √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     新增

长沙乐好妇产医院 检验科 √   √ √ √ √ √   √ √ √ √   √     新增

宁乡市第三人民医院 检验科 √     √   √                     新增

浏阳市骨伤科医院 检验科 √     √ √ √ √   √ √ √ √         新增

长沙楚元中西医结合医院 检验科 √     √                         新增

单位名称 科室
生

化

糖

化

特

种

蛋

白

血

细

胞

凝

血

尿

液

形

态

学

微

生

物

免疫
血

型

肿

瘤

内

分

泌

核酸

备注
乙

肝

丙

肝

梅

毒

乙

肝

丙

肝

长沙宁儿妇产医院 检验科 √     √ √ √ √   √ √ √ √         新增

株洲市二医院 检验科                             √ √ 增项

醴陵市中医院 检验科   √ √       √           √ √     增项

醴陵市二医院 检验科 √     √ √ √     √ √ √ √         新增

醴陵市四医院 检验科 √     √   √           √         新增

湘乡市第二人民医院 检验科                           √     增项

衡阳华程医院 检验科 √     √ √ √     √ √ √ √         新增

衡阳美年大健康管理有限公司蒸湘门诊部 检验科 √     √   √           √ √ √     新增

邵阳市中心医院
血液肿瘤

实验室
      √     √           √       新增

邵阳学院附属第二医院 检验科   √       √             √ √     增项

新邵县妇幼保健计划生育服务中心 检验科                 √               增项

邵阳嘉康仁颐医院(邵阳市中心医院东院) 检验科 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √     新增

汨罗市人民医院 检验科                             √   增项

临湘市人民医院 检验科                         √ √     增项

岳阳广济医院 检验科   √ √       √             √ √   增项

临湘市中医医院 检验科 √     √ √ √     √ √ √ √ √       新增

澧县人民医院 检验科   √         √             √     增项

常德市第一中医医院 检验科   √ √       √             √     增项

临澧县中医医院 检验科 √     √ √               √ √     新增

常德市妇幼保健院 检验科               √                 增项

安乡县妇幼保健院 检验科             √ √                 增项

单位名称 科室
生

化

糖

化

特

种

蛋

白

血

细

胞

凝

血

尿

液

形

态

学

微

生

物

免疫
血

型

肿

瘤

内

分

泌

核酸

备注
乙

肝

丙

肝

梅

毒

乙

肝

丙

肝

湘雅常德医院 检验科 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √   √ √ √ √ 新增

常德美年大健康管理有限公司武陵门诊部 检验科 √ √   √   √     √ √ √ √ √ √     新增

汉寿县太子庙中心医院 检验科 √     √               √ √ √     新增

张家界市人民医院(东院) 检验科 √     √ √ √           √         新增

吉首大学张家界学院附属医院 检验科 √                               新增

益阳市人民医院 检验科   √         √           √ √ √   增项

安化县中医医院 检验科                         √       增项

益阳康雅医院 检验科             √   √ √ √   √ √     增项

安化县精神病防治院 检验科 √     √                         新增

江华瑶族自治县妇幼保健计划生育服务中心 检验科 √             √           √     增项

嘉禾县人民医院 检验科                         √ √     增项

资兴市第一人民医院 检验科                         √       增项

汝城县中医医院 检验科           √   √       √         增项

郴州市第一人民医院（南院） 检验科     √                           增项

郴州市第一人民医院（北院） 检验科     √                           增项

郴州骨科医院 检验科 √         √                     新增

通道侗族自治县第一人民医院 检验科                         √ √     增项

溆浦县人民医院 检验科         √ √                     增项

洪江市人民医院黔城医院 检验科   √ √       √           √ √     增项

吉首市人民医院 检验科         √             √ √ √ √   增项

古丈新城医院 检验科   √     √ √     √       √ √     增项

湘雅常德医院输血科 输血科                 √     √         新增

	2019增项和新增单位通知.pdf
	2019增项和新增单位项目列表